## **Form of Proxy**

I/We		of		, being a	
Member of Island Textile Mills Limited, holder of _		holder of	, Ordina	ary Share(s) as per Register Folio	
No	hereby App	ooint Mr	, having CNIC No		
	as my/our pr	oxy in my/our abse	ence to attend and vote	e for me/us, and on my/our behalf	
at the Annual Gene	eral Meeting of the c	ompany to be held	on October 22, 2018 a	and at any adjournment thereof.	
Signed this	day of	2018.			
				Signature across Rs.5 Revenue Stamp	
Witness 1			Witness 2		
Signature			Signature		
Name			Name		
CNIC #			CNIC #		

## **NOTES:**

- 1. This instrument appointing a proxy shall be in writing under the hand of the appointer or his attorney duly authorized in writing, or if the appointer is a corporation either under the common seal or under the hand of an official or attorney so authorized. No person shall be appointed as proxy who is not member of the company qualified to vote except that a corporation being a member may appoint a person who is not a member.
- 2. The instrument appointing a proxy and the power of attorney or other authority (if any), under which it is signed or a notarially certified copy of that power of authority, shall be deposited at the office of the Company not less than 48 (forty eight) hours before the time for holding the meeting at which the person named in the instrument proposes to vote, and in default the instrument of a proxy shall not be treated as valid.
- 3. CDC Shareholders or their Proxies should bring their original CNICs or Passport along with the Participant's ID Number and their Account Number to facilitate their identification. Detail procedure is given in Notes to the Notice of AGM.

ISLAND TEXTILE MILLS LIMITED 89 PA



پراکسی فارم (مختارنامه)
میں/ ہم ۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔کا/ کی ۔۔۔۔۔۔۔
- ۱ بحثیت رکن آئیلینڈ ٹیکٹا ئیل ملزلمیٹڈااورحامل۔۔۔۔۔۔۔۔۔عام حصص بمطابق رجٹر ڈفولیونمبر۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔
بذر بعیه بذا محتر م/محتر مه۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔کپیپوٹرائز ڈ قو می شناختی کار ڈنمبر۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔ مورخہ 22 اکتوبر 2018 ء
کواپخ/ ہمارے ایماء پر:
منعقد ہونے والے کمپنی کے سالا نہ اجلاسِ عام میں حق رائے دہی استعال کرنے ، تقریراور شرکت کرنے پاکسی بھی التواء کی صورت میں اپنا/ بھارا بطور مختار نامہ (پراکسی ) مقرر کرتا
ہوں اگرتے ہیں۔
آج بروز بتاریخ
گواهان
_2
وشخط: ــــــــــــــــــــــــــــــــــــ
کمپیوٹرا ئز ڈقو می شناختی کارڈنمبر: کمپیوٹرا ئز ڈقو می شناختی کارڈنمبر:
نوٹ: 1۔ پراکسی تقرری کے آلات تقرر کرنے والے کے دستخطایاس کے با قاعدہ بااختیارو کیل کے تحریری اجازت نامہ، یاا گرتقر رکرنے والا کارپوریشن ہے تو عام مہریاا یک آفیشل دستخط کے تحت یاا یسے بااختیارو کیل کے دستخط ہوں گے۔جو کمپنی کارکن نہیں ہےا سے پراکسی مقرر نہیں کیا جائے گاسوائے ایک کارپوریشن کے جوووٹ ڈالنے کے لئے ایک غیررکن شخص کو پراکسی مقرر کرسکتی ہے۔
2۔ پراکسی اور مختار نامہ یادیگراتھارٹی (اگرکوئی ہوں) تقرری کے آلات،جس کے تحت بید ستخط شدہ ہویا اس مختار نامہ کی نوٹریلی مصدقہ کا پی، نمپنی کے دفتر میں کم از کم 48 (اڑ تاکیس) گھنٹے قبل اجلاس جس میں ووٹ دینے کے مقاصد کے لئے انسٹر ومنٹ میں نامز ڈخف کی جمع کروایا جائے گا، بصورت دیگر پراکسی کا انسٹر ومنٹ کار آ مدتضور نہ ہوگا۔
3۔ سی ڈی سی حصص یافییگان یاان کے پراکسیز کواپنااصل کمپیوٹرائز ڈقومی شاختی کارڈیااصل پاسپورٹ معہ پارٹیسپنٹ (شرکت) آئی ڈی نمبراورا کاؤنٹ نمبراپنی شاخت کی سہولہ سے لئر اپنے ہمراہان اور سئر تفصیل طریقہ کارڈیل ۸۵۵، کرنوپیو میں داگیا ہے۔

(© TATA PAKISTAN